Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

 INDICAÇÃO Nº 3490/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de Manutenção no Parquinho, localizado no Residencial Dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de manutenção no Parquinho do Residencial Dona Margarida.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores do Residencial Dona Margarida alegam que, o parquinho está deteriorado, com brinquedos estourados, correntes dos balanços quebradas e faltam lixeiras distribuídas pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de novembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
64e5dd8f-8246-4b00-bc6a-31cb4afcd8fe.png
PROTOCOLO 7144/2019 - 14/11/2019 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg